



P.S.G

PLOMBERIE SANITAIRE GAZ

<b>SOCIETE :</b> <b>P.S.G</b> 8, rue du Faubourg Poissonnière 75010 Paris	<b>MARCHE DE BASE HT</b> = 280 974,00 €
<b>PLOMBERIE - CHAUFFAGE/GAZ - VMC</b>	OS N° 1 HT = - 95 420,00 €
<b>MAITRE D'OUVRAGE :</b>	OS N° 2 HT = 64 985,00 €
<i>Rénovation d'un hotel de 59 chambres</i> 18, rue de l'Arc de Triomphe <b>75017 PARIS</b>	OS N° HT = - €
	OS N° HT = - €
	<b>ENGAGEMENTS HT</b> = 250 539,00 €
	Pénalités =
	<b>TOTAL MARCHE HT</b> = 250 539,00 €
	<i>Travaux soumis à la RG :</i>

**SITUATION N°5 ARRETEE AU 20 NOVEMBRE 2022**

	SITUATION CUMULEE	CUMUL PRECEDENT	SITUATION DU MOIS
<b>MARCHE EXECUTE HT</b>	250 539,00 €	181 951,40 €	68 587,60 €
<b>TOTAL H.T.</b>	250 539,00 €	181 951,40 €	68 587,60 €
T.V.A. [%] 20,00%	50 107,80 €	36 390,28 €	13 717,52 €
<b>TOTAUX T.T.C.</b>	300 646,80 €	218 341,68 €	82 305,12 €
Retenue de Garantie 5%	10 917,08 €		-4 115,26 €
<b>MONTANT TOTAL AVANT DEDUCTION</b>	296 531,54 €	218 341,68 €	78 189,86 €
<b>MONTANT TOTAL AVEC RG</b>	289 729,72 €		
<b>MONTANT AVANCEMENT DU DEVIS N°14</b>			12 727,80 €
<b>MONTANT TOTAL DE LA SITUATION</b>	65 462,06 €	0,00 €	65 462,06 €
<b>REGLEMENT PAR VIREMENT LE :</b>			

L'ENTREPRISE	LE MAITRE D'ŒUVRE	LE MAITRE D'OUVRAGE
Date :	Date :	Date :



P.S.G.

PLOMBERIE SANITAIRE GAZ

P.S.G

8, rue du Faubourg Poissonnière  
75010 Paris

Tél : 06.16.67.34.10

Mail: sarlpsg75@gmail.com

ARCOTEL

Paris le, 15 avril 2022

FACTURE N° 2022-01-186

CHANTIER : Rénovation d'un hotel de 59 chambres  
18, rue de l'Arc de Triomphe 75017 Paris

DÉSIGNATION	PRIX UNIT.	QUANTITE.	TOTAL	QTE. %	TOTAL
<b>SITUATION N°5 ARRETEE AU 20 NOVEMBRE 2022</b>					
<b>Plomberie et Sanitaire - Bâtiment collectif</b>					
<b>Colonnes motantes et comptage plomberie</b>					
<b>Colonne montante et comptage Eau froide logement</b>					
Colonne montante EFS					
Tube Multicouche Ø 32-40					
Anti-bélier en bout de colonne	46,00 €	210 ml	9 660,00 €	100%	9 660,00 €
Calorifuge colonne EFS, armafex 13 mm	12,00 €	210 ml	2 520,00 €	100%	2 520,00 €
Panoplie EF					
Vannes d'isolement					
Clapet anti retour	50,00 €	59	2 950,00 €	100%	2 950,00 €
<b>Colonnes montantes et comptage Eau chaude</b>					
Colonne montante ECS (Gaine logement)					
Anti-bélier en bout de colonne					
Tube PVC HTA Ø 25-50	46,00 €	210 ml	9 660,00 €	100%	9 660,00 €
Colonne montante RCY (Gaine logement)					
Tube PVC HTA Ø 20	25,00 €	210 ml	5 250,00 €	100%	5 250,00 €
Calorifuge colonne ECS, armafex	18,00 €	420 ml	7 560,00 €	100%	7 560,00 €
Panoplie ECS/Recyclage des logements (en gaine logement)					
Vannes d'isolement					
Clapet anti retour	50,00 €	59	2 950,00 €	100%	2 950,00 €
<b>Colonne montante et distribution EU/EV</b>					
Colonne en PVC chute unique Ø 100					
Joint de dilatation	450,00 €	59	26 550,00 €	100%	26 550,00 €
( Modification du passage de l'ensemble réseaux en PH de chaque chambre)					
<b>Distribution plomberie</b>					
Alimentation EF/ECS en multicouche					
Evacuations	750,00 €	59	44 250,00 €	100%	44 250,00 €
( Modification du passage de l'ensemble réseaux en PH de chaque chambre)					
Engravure pour encastrement des alimentations et évacuations	120,00 €	59	7 080,00 €	100%	7 080,00 €
<b>Sanitaire</b>					
Fourniture et pose de baignoire ROCA princess ( selon plans)	500,00 €	13	6 500,00 €	100%	6 500,00 €
Fourniture et pose de receveur de douche ROCA TERRAN( selon plans)					
dimensions :					
80X80	690,00 €	10	6 900,00 €	100%	6 900,00 €
90X90	725,00 €	5	3 625,00 €	100%	3 625,00 €
100X70	707,00 €	20	14 140,00 €	55%	7 844,60 €
100X80	722,00 €	5	3 610,00 €	100%	3 610,00 €
100X90	763,00 €	1	763,00 €	100%	763,00 €
120X70	773,00 €	6	4 638,00 €	30%	1 391,40 €
120X90	875,00 €	2	1 750,00 €	100%	1 750,00 €
140X90	990,00 €	1	990,00 €	100%	990,00 €
140X100	1 058,00 €	1	1 058,00 €	100%	1 058,00 €
Plans et notes de calculs	2 500,00 €	ens.	2 500,00 €	100%	2 500,00 €
Fourniture et pose d'un mitigeur B/D thermostatique ECOSTAT noir mat de chez Hansarohé	550,00 €	13	7 150,00 €	10%	715,00 €



DÉSIGNATION	PRIX UNIT.	QUANTITE.	TOTAL	QTE. %	TOTAL
Fourniture et pose d'un ENSEMBLE de douche VERNIS BLEND de chez HANSGROHE	120,00 €	13	1 560,00 €	10%	156,00 €
Fourniture et pose d'un Bati-support GEBERIT	350,00 €	59	20 650,00 €	100%	20 650,00 €
					- €
Fourniture et pose d'un pack suspendu THE GAP de chez ROCA avec abattant frein de chute	430,00 €	59	25 370,00 €	10%	2 537,00 €
Fourniture et pose d'une plaque de commande SPHERE INGENIO de chez SIAMP	70,00 €	59	4 130,00 €	10%	413,00 €
Fourniture et pose d'une colonne de douche VERNIS SHAPE de chez HANSGROHE	710,00 €	51	36 210,00 €	10%	3 621,00 €
Fourniture et pose d'un plan de toilette EQUAL de chez VITRA	590,00 €	60			
Fourniture et pose d'un mitigeur de lavabo TALIS E de chez HANSGROHE compris s	350,00 €	60	21 000,00 €	10%	2 100,00 €
Fourniture et pose de vanne ECS équilibrage OVENTROP de type Aquastrom	150,00 €	10	1 500,00 €		- €
<b>TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES</b>					
Devis N°1 à 16	64 985,00 €	1	64 985,00 €	100%	64 985,00 €
<b>TOTAL</b>					
<b>MONTANT TOTAL H.T</b>			<b>185 554,00 €</b>		
<b>MONTANT H.T. DES TRAVAUX EFFECTUES</b>					<b>250 539,00 €</b>
<b>A DEDUIRE SITUATIONS PRECEDENTES</b>					<b>181 951,40 €</b>
<b>MONTANT H.T. de la situation</b>					<b>68 587,60 €</b>
<b>MONTANT H.T. avec déduction</b>					<b>68 587,60 €</b>
<b>T.V.A. 20,00%</b>					<b>13 717,52 €</b>
<b>MONTANT T.T.C.</b>					<b>82 305,12 €</b>
<b>RETENUE GARANTIE 5,00%</b>					<b>4 115,26 €</b>
					<b>78 189,86 €</b>
<b>FACTURE ACOMPTE DU DEVIS N° 14</b>					<b>12 727,80 €</b>
<b>MONTANT TOTAL DE LA SITUATION</b>					<b>65 462,06 €</b>